
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSG Neuenkn… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 6 4 2

17

0
10

1
11

2
12

5
13

7
14

8
17 Auszeit

5:12

Ende
11:22 B  1. VC Minde… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 13 8 3 4

252 19
17:8 18:10

╳

17
25

1
19

5
20

6
21

12
22

16
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 13 8 3 4

22

1
13

5
18

9
20

10
21

11
22

12
Auszeit

20:17

Ende
11:49 A  TSG Neuenkn… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 6 4 2

25

╳

9
2
10

3
14

4
17

5
23

6
25

Auszeit

3:9
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52 A  TSG Neuenkn… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 6 4 2

8

0
8

2 3 4 5 7 Auszeit

0:6
5:16

Ende
12:12 B  1. VC Minde… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 13 8 3 4

252
20:7

╳

21
6
25

8 9 15 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:15 B  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 13 2 3 4

25

0
12

2
14

6
16

8
18

10
23

11
25 Auszeit

14:11

Ende
12:37 A  TSG Neuenkn… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 6 4 2

17

╳

6
1
9

2
11

3
14

4
15

5
17 Auszeit

15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen
Frauen

B  1. VC Minden III vs. TSG Neuenknick A
Spiel 3 15.09.2024 11:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VC Minde… 8/14
1 Thiessen, EmilyJoy… X
2 Heyden , Thalia XE
3 Reimler, MiaSophie X
4 Artes, Lea X
8 Wiens, Evgenia X

12 Janle, Nastja X
13 Wiens, Valerie X
19 Töws, Elina XE
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt, Xenia E

CT Chabrouski, Yuri E

C

A  TSG Neuenkn… 8/14

2 Sprengel, Hannah Ma… X
3 Behrens, Vanessa
4 Reinking, Stefanie X
6 Busche, Vera X
7 Brinkmann, Tanja X

10 Wegner, Hannah Marie
11 Schmidt, Lana X
13 Blome, Michaela X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  1. VC Minde… TSG Neuenkn… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 22 17 0 0 1
1 0 0 22 2 24 25 1 0 2
0 1 1 25 3 20 8 0 0 2
1 0 1 25 4 22 17 0 0 1

5
2 3 3 97 88 67 1 0 6
Start: 11:00 Ende: 12:37 Dauer: 1:37

Sieger: 1. VC Minden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vortmeyer, Lana 1 Simes, Josefine
2 Meier, Laura 2 Hiebert, Anina

Schr. Hiebert, Liliana
Assist. Florian, Ricarda

Dokument erstellt: 15.09.2024 12:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


