

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen

Frauen

B 1. VC Minden III vs. TSG Neuenknick (A)

Spiel 3

15.09.2024 11:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



				S	St. 11:		A	TSG Neuenkn			s	Er 11	nde :22	(B 1. VC Minde			R	S	1	Start 11:25		B 1. VC Minde.			s	Ende 11:49		A TSG Neu		Neuenl			
			fschlagfolge taufstellung	A	12	11	III	IV	V	VI	Punkte		II 1	112	IV	V	VI	Punkte	Α	12	11	111	IV		VI	Punkte		11	7	IV	V		Punkte	
llung			Spielernr.	T	13	11	7	6	4	2	17	12	1	13	8	3	19	25	T	12	1	13	8	3	4	22	13	11	1	6	4	2	25	
Aufstellung	Ausw	echsel- spieler	Spielstand	Z							 				17:8		18:10		Z	_														
_			•	4 [
	Aufs	schlag-	1. 5. 2. 6.	1) LO	1 11	2 12	5 13	7 14	(<u>)</u>	Auszeit	X 17	1 19	5 20	6 21	12 22	16 23	Auszeit	2	1 13	5 18	9 20	10 21	11	12	Auszeit	X 9	2 10	3 14	4 17	5 23	<u>ල</u> ඉ	Auszeit	
		runden 3	3. 7. 4. 8.								5:12	25)												Γ		20:17)	3:9 10:17	
<u> </u>					C+	o wt	_						nd o								Stort							nd o	_				10.17	
		A	iaahlaafalaa	S	St 11	:52	A TSG Neuenkn			S	12	Ende 12:12		B 1. VC		de	R	S	1	Start 12:15		B 1. VC M		Minde S			inde 2:37		A TSG Neuer		kn	R		
			fschlagfolge taufstellung	A	12	11	7	IV	V	VI	Punkte		II 1	112	IV	V	VI	Punkte	Α	12	11	111	IV		VI	Punkte		11	III	IV	V		Punkte	
fstellung			Spielernr.	T	13	11	1	6	4	2	8	12	1	13	8	3	4	25	T	12	1	13	2	3	4	25	13	11	7	6	4	2	17	
Aufste	Ausw	echsel- spieler	Spielstand	Z					1	1	1				20:7				Z			1	1							1	1			
Ĺ			-	4 [
	Aufs	schlag-	1. 5. 2. 6.	3) 3)	2	3	4	5	7	Auszeit	X 21	6 25	8	9	15	19	Auszeit	4	0 12	2 14	6 16	8 18	10 23	11 25	Auszeit	X 6	1 9	2 11	3 14	4 15	5 ①	Auszeit	
	i	runden	3. 7. 4. 8.		,						0:6 5:16															14:11						_	15:22	
<	Aufs	4. 8. 5:16								9 15 19 Auszeit II IV V VI Punkte Auszeit				1	B A W 0 2 1 0 0 1 1 1 0 2 3 Star	1. VC	Erge Winde 5 Satz 5 1 2 2 5 3 5 4 5 7 7 0 End	Ergebnisse inde TSG Neuenkn Satz Dauer P G V 1 22 17 0 0 1 2 24 25 1 1 3 20 8 0 4 22 17 0 5 5			R C C C C C C C C C	B 1. VC N 1 © Thie 2 Heyder 3 Reimle 4 Artes, I 8 Wiens, 12 Janle, 13 Wiens, 19 Töws, 19 Töws, 10 CT Chabro		ssen, EmilyJoy , Thalia , MiaSophie .ea Evgenia Jastja Valerie Elina		X 2 2 3 X 4 4 6 7 X 10 X X E 11 13 A	Sprei Behre © Re Busc Brink Wegr Schm	ens, Var inking, S he, Vera mann, T ner, Han nidt, Lan e, Micha	nnah Ma X lessa Stefanie X L X anja X nah Marie a X					

Schiedsgericht Linienrichter

1 Vortmeyer, Lana 1 Simes, Josefine
2 Meier, Laura 2 Hiebert, Anina
Schr. Hiebert, Liliana
Assist. Florian, Ricarda

Dokument erstellt: 15.09.2024 12:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP